Einlass 8:30 Uhr

TOP 1

TOP 2
TOP 3

TOP 4
TOP 5
TOP 6
TOP 7
TOP 8
TOP 9
TOP 10
TOP 11
TOP 12

9:30 Uhr

9:45 Uhr
9:50 Uhr

9:55 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:45 Uhr
11:00 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr
15:30 Uhr
17:00 Uhr

Ende 17:00 Uhr

Freie
Demokraten

61. Ord. Landesparteitag

TAGESORDNUNG

Eréffnung des Landesparteitages und BegriiBung durch den
Generalsekretar Toralf Einsle

Bericht der Wahlprifungskommission

Wahl des Parteitagsprasidiums, Feststellung der
Tagesordnung, Wahl von Zahl- und Antragskommission

Totenehrung

Bericht des Landesvorsitzenden Matthias Schniebel
Bericht des Landesschatzmeisters Sven Gartner
GruBworte

Aussprache zu den Berichten

Beratung von Satzungsanderungsantragen
Beratung von Sachantragen

Sonstiges

Schlusswort des Landesvorsitzenden



