

## 61. Ord. Landesparteitag

## **TAGESORDNUNG**

Einlass 8:30 Uhr		
TOP 1	9:30 Uhr	Eröffnung des Landesparteitages und Begrüßung durch den Generalsekretär Toralf Einsle
TOP 2	9:45 Uhr	Bericht der Wahlprüfungskommission
TOP 3	9:50 Uhr	Wahl des Parteitagspräsidiums, Feststellung der Tagesordnung, Wahl von Zähl- und Antragskommission
TOP 4	9:55 Uhr	Totenehrung
TOP 5	10:00 Uhr	Bericht des Landesvorsitzenden Matthias Schniebel
TOP 6	10:30 Uhr	Bericht des Landesschatzmeisters Sven Gärtner
TOP 7	10:45 Uhr	Grußworte
TOP 8	11:00 Uhr	Aussprache zu den Berichten
TOP 9	12:00 Uhr	Beratung von Satzungsänderungsanträgen
<b>TOP 10</b>	12:30 Uhr	Beratung von Sachanträgen
TOP 11	15:30 Uhr	Sonstiges
<b>TOP 12</b>	17:00 Uhr	Schlusswort des Landesvorsitzenden

Ende 17:00 Uhr